
VARHAISERITYISPEDAGOGIIKAN MAISTERIOHJELMA 

Maisteriohjelman opinnot sisältävät läsnäoloa edellyttävää kontaktiopetusta (luennot, seminaarit, 

pienryhmätyöskentely) sekä lähiopetuksena Jyväskylässä että reaaliaikaisena etäopetuksena, pari- 

ja ryhmätöitä, itsenäistä opiskelua ja harjoitteluita. Opetusta ei ole säännöllisesti tiettyinä päivinä 

viikoittain, vaan se vaihtelee opintojaksoittain. Opetus osuu yleensä muutamalle päivälle viikossa 

riippuen omista valinnoista ja opiskelutahdista. Jos haluaa edetä ripeästi, opiskelupäiviä ja niiden 

myötä myös läsnäoloa Jyväskylässä tulee tiuhempaan. 

Osa opiskelijoistamme asuu toisella paikkakunnalla ja käy Jyväskylässä tarpeen mukaan. Jos 

sinulla on mahdollisuus matkustaa Jyväskylään ja ehkä tarvittaessa myös yöpyä täällä silloin 

tällöin, ei muutto Jyväskylään opintojen takia ole välttämätön. Joillekin viikoille voi osua 

lähiopetusta useammalle päivälle, mutta välillä voi olla myös viikkoja, jolloin lähiopetusta on vain 

vähän tai ei lainkaan. Kokonaan etäopintoina tätä maisterin tutkintoa ei pysty suorittamaan, mutta 

ei se myöskään vaadi jatkuvaa päivittäistä läsnäoloa. Opiskelu onnistuu myös työssäkäynnin 

ohessa, jos työstä on mahdollista saada tarvittaessa vapaata.  

Aloita opinnot täydentävillä opinnoilla. Täydentävät opinnot ovat osa erityisopettajan kelpoisuuden 

ja opettajan pedagogisen kelpoisuuden tuottavia opintoja ja ne koostuvat seuraavista 

sisältöopinnoista ja harjoittelusta, jota ei voi korvata esim. työkokemuksella. 

TÄYDENTÄVÄT OPINNOT (sisältöopinnot ja harjoittelu, yht. 30 op)  

ERIA1100 Esteettömät oppimis- ja vuorovaikutusympäristöt (eo) 5 op 

- aloitusinfo ja 4 luentoa ja 4 seminaarikertaa lähiopetuksena 22.9.–11.11.2026 (lisäksi 

tehtäviä) 

ERIA1200 Lukemisen ja kirjoittamisen taitojen arviointi ja tukeminen (eo) 5 op 

- 4 reaaliaikaista luentoa etäopetuksena ja 3 seminaarikertaa lähiopetuksena 7.9.–

24.11.2026 (lisäksi tehtäviä) 

ERIA1300 Matemaattisten taitojen arviointi ja tukeminen (eo) 5 op 

- 5 reaaliaikaista luentoa etäopetuksena ja 3 demokertaa lähiopetuksena, 7.9.–25.11.2026 

(lisäksi tehtäviä) 

ERIA1400 Käyttäytymisen ja vuorovaikutuksen tukeminen ja ohjaaminen ryhmätilanteissa ja 

luokassa (eo) 5 op 

- 6 luentokertaa ja 1 seminaari lähiopetuksena, tentti verkon välityksellä Moodlessa (lisäksi 

tehtäviä) 11.1.–5.4.2027 

ERIA1509 Varhaiserityiskasvatuksen pedagogiikka (ped) 5 op 

- 10 opetuskertaa lähiopetuksena (lisäksi tehtäviä) 1.9.2026–27.1.2027 

ERIA3509 Harjoittelu: Oppimisen ohjaaminen päiväkotiryhmässä (ped) 5 op 

- vähintään 4 viikkoa (20 työpäivää) käytännön harjoittelua varhaiskasvatuksen 

erityisopettajan työssä (harjoittelu painottuu lapsiryhmässä tai lapsiryhmissä työskentelyyn) 

- harjoittelupaikan haet itse valitsemaltasi paikkakunnalta 

- harjoittelun voit suorittaa, kun olet tehnyt jaksot ERIA1200, ERIA1300 ja ERIA1509  

- VEO-kelpoisuuden omaavilla opiskelijoilla on kirjallinen suoritustapa 



Katso täältä kokonaisuudessaan maisteriohjelman opintojen rakenne. Sen löydät myös sähköisestä 

opinto-oppaasta, jonka kautta löydät myös opintojaksojen toteutusten aikataulut. HUOM! 

Täydentävät opinnot, joista maisterivaiheen opinnot aloitetaan, näkyvät rakenteessa alimpana.  

 

Klikkaa sähköisessä opinto-oppaassa opintojakson nimeä saadaksesi tiedot esiin.  

 

 

Kun klikkaat jakson nimeä, heti nimen alta löytyy linkki Sisuun: "Avaa opintojakson esite Sisussa".  

 

 

Valitse välilehti Suoritustavat. 

 

 

 

https://www.jyu.fi/sites/default/files/2026-06/VEP-opintojen-rakenne-maisteriohjelma.pdf
https://opinto-opas.jyu.fi/2026/fi/tutkintoohjelma/veoma2024/
https://opinto-opas.jyu.fi/2026/fi/tutkintoohjelma/veoma2024/


Klikkaa toteutusta. 

 

 

Sinulle avautuu toteutuksen perustiedot. Siinä on usein paljon hyödyllistä tietoa opintojakson 

suorittamisesta. Tutustuttuasi näihin tietoihin mene välilehdelle Opetusryhmät ja -tapahtumat.  

 

Sieltä näet tarkan opetusaikataulun. Huomaa, että jos opetuksessa on useita eri ryhmiä, niistä 

valitaan yleensä vain yksi, joten jokainen opetustapahtuma ei koske sinua. Kun orientaatioviikolla 

ilmoittaudut opintoihin, valitsemiesi opintojaksojen ja opetusryhmien aikataulut näkyvät omassa 

Sisun opintokalenterissasi.  

 

Syventäviin opintoihin sisältyy enemmän valinnaisuutta, joten niissä opiskelijan omat valinnat 

vaikuttavat aikatauluun ja läsnäolon määrään. Suurimpaan osaan jaksoista liittyy muutamia 

lähiopetuskertoja, joitain pystyy tekemään etänä tai itsenäisesti. Tämä vaihtelee jaksoittain. 

Tutkimusmenetelmäopinnoista ja maisterivaiheen viestintä- ja kieliopinnoista on tarjolla yleensä 

sekä lähi- että etäopetusversio. Tutkielmaseminaarien opetustapa vaihtelee ohjaajittain. Molemmat 

syventävät harjoittelut voi tehdä valitsemallaan paikkakunnalla, kunhan sopiva harjoittelupaikka 

löytyy. 


